

**Lähtettäjä:** [Suntioinen Aija](#)  
**Vastaanottaja:** [Mäkinen, Matti](#)  
**Aihe:** Peruspääoman alentamisesta  
**Päivämäärä:** tiistai 18. lokakuuta 2022 12.53.19  
**Liitteet:** [aliiaaman kattaminen peruspääomasta 30.3.2022.pdf](#)

---

Tervehdys,

eilen tavatessamme tuli puheeksi shp peruspääoman alentaminen ja sen argumentit. Asiasta on siis lainvoimainen shp valtuuston päätös, pöytäkirja löytyy täältä [Peruspääoman alentaminen \(tweb.fi\)](#)

Ohessa myös muistio, johon listatekstissä viitataan. Siinä on kuvattu yksityiskohtaisesti ne perustelut ja tulkinnat, joihin päätösesitys perustuu.

Olettaisin, että kuntien tilintarkastusyhteisöt ovat ottaneet kantaa ennen kaikkea siihen, miten kuntien tilinpäätöksissä kuntien taseissa olevat peruspääomaosuudet käsitellään.

Sairaanhoitopiirin valtuuston päätökseen eivät ehkä niinkään. Nämä ovat kaksi eri asiaa, vaikka liittyvätkin toisiinsa.

Peruspääomkaosuuksien käsittelystä kuntien taseissa olemme käyneet keskustelua kuntien talousjohtajien kanssa talousjohtajafoorumilla. Siinä keskustelussa on tullut esiin mm. tällaisia argumentteja siitä, miksi kunta ei pienentäisi omassa taseessa olevaa peruspääomaosuutta vuodenvaihteessa:

- Hyvinvointialuelainsäädännön mukaan peruspääomaosuus kirjataan pois kunnan taseesta 1.1.2023 joka tapauksessa

- Peruspääomaosuuden suuruudella ei ole olennaista merkitystä kunnan talouden näkökulmasta, koska kyse pienestä erästä kunnan taseen kokonaisuudessa

Lisäksi talousjohtajat ovat tuoneet esiin, että vaikka kunnan tilintarkastaja ottaisi sen kannan, että peruspääoman arvoa pitää alentaa tulosvaikutteisesti vuoden 2022 tilinpäätöksessä, on peruspääoman alentaminen kuitenkin parempi vaihtoehto kuin se, että kunnat maksaisivat tämän osuuden alijäämän kattamisesta. Etu kunnalle on se, että arvonalentaminen / alaskirjaus on kirjanpidollisesti kyllä tulosvaikutteinen toimi, mutta sillä ei ole kassavaikutusta, kunta ei siis konkreettisesti maksa sairaanhoitopiirille rahaa kuten siinä vaihtoehdossa, että kunnat maksaisivat tämän osuuden alijäämän kattamisesta.

t. Aija

Ystävällisin terveisin

**Aija Suntioinen**

Talousjohtaja

Talouden palvelut

Keski-Suomen sairaanhoitopiiri

Keski-Suomen Sairaala Nova

Hoitajantie 3, A4, 40620 Jyväskylä

+358142693370, +358401859985

[aija.suntioinen@ksshp.fi](mailto:aija.suntioinen@ksshp.fi)

[www.sairaanova.fi](http://www.sairaanova.fi)



Keski-Suomen hyvinvointialue järjestää keskisuomalaisten sosiaali-, terveys- ja pelastuspalvelut 1.1.2023 alkaen. Olemme jatkossa osa Keski-Suomen hyvinvointialuetta. Hyvinvointialueen verkkosivujen osoite on [www.hyvaks.fi](http://www.hyvaks.fi)